
大宮西支店移転のご案内

大宮西支店 社員一同

　いつも 埼玉りそな銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、私ども｢埼玉りそな銀行 大宮西支店」は、来る2024年7月22日（月）
より、下記の通り移転し営業させていただくこととなりました。
　移転に際しましては､何かとご不便をおかけすることと存じますが、
新店舗におきましても、社員一同、より一層お客さまのお役に立つ
サービスの提供に努めて参る所存でございます。
　何卒ご理解、倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

　2024年4月

〒330-0854 
埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目902番地 
（大宮サクラスクエアモール2階）　

TEL.048-641-6641
（変更ございません）

新店舗の住所 お問合せ先

＜現在地での営業終了日時＞
■2024年7月19日(金)  15:00

＜新店舗でのお取引きについて＞
■お手持ちのカード・通帳はそのまま
　ご利用いただけます
■店名・店番号・口座番号の変更はござ
　いません

＜お客さま駐車場のご案内＞　
■新店舗入居ビルの地下駐車場を予定
　しております。
　詳細は、別途ご案内させていただき
　ます。




